i in aliis potius peccandi locum Vtrum in aliis mulieribus. an in aliis rebus. k Sed quidnam Pamphilum exanimatum video. Exanimatus est perturbatus. Virgilius. Exanimata sese quens impingeret agmina muris: exanimatus mortuo. Idē Exanimumq̄ auro corpus vendit bar Achilles. l Vereor quid fiet. Quid ob id propter quid sit exanimatus: aut aliter quid sit id est quid sit negotiū Sed quidam putant quid pro quare: ut quid veniat nā deesse potest: ut sit quidnam: hoc comicum est: & Terentianum: cum exceptis num & nām sufficere ad interrogationem potuisset quid.

bus. k Sed quidnam Pamphilum exanimatum video. Exanimatus est perturbatus. Virgilius. Exanimata sese quens impingeret agmina muris: exanimatus mortuo. Idē Exanimumq̄ auro corpus vendit bar Achilles. l Vereor quid fiet. Quid ob id propter quid sit exanimatus: aut aliter quid sit id est quid sit negotiū Sed quidam putant quid pro quare: ut quid veniat nā deesse potest: ut sit quidnam: hoc comicum est: & Terentianum: cum exceptis num & nām sufficere ad interrogationem potuisset quid.

Hoc cine ē humanū. fa. aut ince. Hic inducitur adoleſcētis anim⁹ circa nuptias: vt ex magnitudine ei⁹ ingens gaudiū cōparet in fine fabulę: cognita Glycerio: & simul id agit: vt magis magiſq; per Miſidē Pāphilus excitet ad reſpondēdū patri nuptias inducendi.

2 Hoc cine eſt h. f. aut ince. Ab iracundia & dolore coepit. Iracūdia deſcendit ex iniuria. Dolor ex miſeria. Hoc cine ē rē.

Quaſi deliberatio eſt: in qua due partes ſūt: vna patris: & altera amici p̄ ſuaſorij. Miſis eſt principiū ab iuentōne: in qua primo vt hoīem accuſet deinde vt patrē. Hoc cine eſt. h. f. Hoc eſt dilatare orationē ne diceret quid fecit: & e p̄ſa a maiōib⁹ deſcendēs ad minora p̄ amplificatio- nē accuſatōis. **b** Fa- cti aut inceptū: In ali- ſ factū aut inceptū ſu- it. **c** Hoc cine eſt offi- cū. Officiū ab efficiēdo ab eo quod querit quid efficiere in eo vni quęq; cōueniat p̄ cōditōe per- ſonę. **d** Quid eſt hec c. n. ē. Hęc ſi dicimus de his que neceſſario ſunt: hoc eſt quod dicimus. **e** Si hęc cōtumelia nō eſt. Hoc cū ſtomacho dī- cū: quaſi aliquo contra- dicte nō eſſe cōtumeliā. Cicero. Quid eſt queſo. Metelle ſis: ſi hoc nō eſt? **f** Vxorē. d. ſe ſe mihi. h.

Decemere eſt de magnis certam proferre ſententiā. Vxo- rem decreuit. Propoſito iniurię. **g** Nōne oportuit. Oportuiſſe ad patrem referri: nam nec ſi cōſentiret ad nuptias: ſed fac me velle. Nonne oportuit preſciſſe me ante? Dolet au- tem ſe ſpaciū non habuiſſe conſilio. Nonne oportuit. O que de ſtomacho repetitum eſt oportuit: & de more pre- ſciſſe me ante. **h** Preſciſſe. Proprie ad eum refertur: hoc eſt ad Pamphilum. **i** Communicatum. Quod neq; hu- tus proprium eſt neq; illius: & ante abundat: aut certe pre- cum ſufficiat ſciſſe. Communicatum: quia nuptiarum non omnis poteſtas in patre eſt. **k** Quod verbum audio.